
2023 年 9 月 6 日 

 

JA バンク投信ネットサービス一時利用停止について 

 

平素は JA バンクをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、臨時システムメンテナンスに伴い、以下のサービスを一時利用停止い

たします。ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

＜一時利用停止となるサービス＞ 

・ファンドの購入・解約、つみたてサービス契約、各種照会 

 

※「投資信託口座を開設」における投資信託口座の開設申込は引き続きご利用

いただけます。 

 

＜一時利用停止となる日時＞ 

 2023 年 9 月 10 日（日）01:00 ～ 9 月 10 日（日）04:00 

 

 ※システムメンテナンスの時間帯は状況により前後する場合がありますので、

予めご了承ください。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

JA バンク投信ネットサービスヘルプデスク 

フリーダイヤル 0120-628-047 

お問い合わせ時間：平日 9:00～21:00 

土日祝日 9:00～17:00 

 


